2017年 4月

QUICKリアル Webお客様各位

株式会社 QUICK

ビッグローブ株式会社

中部証券金融 自主廃業（解散）に伴う対応について

拝啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、中部証券金融（以下、中証金）の自主廃業（解散）に伴い、2017年 4月 24日(月)に

名古屋証券取引所（以下、名証）の指定証券金融会社が日本証券金融（以下、日証金）に変更と

なります。つきましては、QUICKリアルWebの対応について、下記のとおりご案内申し上げます。

敬具

記

１．対象サービス

QUICKリアルWeb（PCタブレット版）

メインメニューから

［国内］―［信用証金］―［信用残・証金残］―［二市場証金残］

［国内］―［信用証金］―［逆日歩］

［国内］―［信用証金］―［株不足］

２．変更内容

対象サービスの表記を以下のとおり変更いたします。

・「中証金」を「日証金(名証)」に変更

・「日証金」を「日証金(東証)」に変更

３．名証上場銘柄に関するご留意事項

・証金残情報は、申し込み日 2017年 4月 24日(月)分速報（4月 24日夜）より日証金から提供

されます。

・証金回転日数は、2017年 4月 24日(月)～4月 27日(木)申し込み分まで以下の表示となります。

［二市場証金残］画面   ： 営業日が 5日に満たないため、空欄となります。

［個別銘柄情報の証金残］欄： 営業日が 5日に満たないため、「9999.9」を表示いたします。

※現在も新たに貸借銘柄になった場合など算出不能の場合は

「9999.9」を表示しております。

４．作業日時

2017年 4月 24日(月)  17時～20時

   ※本作業に伴うサービスへの影響（中断等）はございません。

以上